

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

LOTTO 2 - BONIFICO GROUP - Mun 2, 3 e 5 - Ribasso 29,3% - **Computo Metrico Lettera d'ordine n. 1**

Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo unitario ribassato	Prezzo unitario ribassato più oneri	Quantità	Totale	Totale con IVA	Totale oneri sicurezza		
Via Duomo, Chiesa San Giorgio ai Mannesi													
V.02.040.055.a	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) su strada. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 363,88	0,70%	€ 2,55	€ 361,33	€ 255,46	€ 258,01	1	€ 258,01	€ 314,77	€ 2,55	n. 1 ficus
Scugnizzo liberato Ex Carcere Filangieri Salita Pontecorvo													
VER1	Abbattimento o potatura di alberi adulti in aree non accessibili dai mezzi ordinari, da eseguire mediante la tecnica del Tree Climbing. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo Alberi di altezza da 6 a 12 metri	cad.	€ 992,00	3,00%	€ 29,76	€ 962,24	€ 680,30	€ 710,06	3	€ 2.130,19	€ 2.598,83	€ 89,28	potatura n. 1 carrubo n. 1 alloro n. 1 magnolia n. 1 phoenix n. 1 ligustro
VER2	Abbattimento o potatura di alberi adulti in aree non accessibili dai mezzi ordinari, da eseguire mediante la tecnica del Tree Climbing. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo Alberi di altezza da 12 a 16metri	cad.	€ 1.488,00	3,00%	€ 44,64	€ 1.443,36	€ 1.020,46	€ 1.065,10	2	€ 2.130,19	€ 2.598,83	€ 89,28	
SCUOLA 31° BORSELLINO plesso via Cosenz, 47 – centrale													
V.02.030.020.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo. Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 210,36	0,70%	€ 1,47	€ 208,89	€ 147,68	€ 149,16	1	€ 149,16	€ 181,97	€ 1,47	n. 1 ficus
V.02.030.020.c	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo. Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 340,97	0,70%	€ 2,39	€ 338,58	€ 239,38	€ 241,77	1	€ 241,77	€ 294,95	€ 2,39	n. 1 eucalipto
VER1	Abbattimento o potatura di alberi adulti in aree non accessibili dai mezzi ordinari, da eseguire mediante la tecnica del Tree Climbing. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo Alberi di altezza da 6 a 12 metri	cad.	€ 992,00	3,00%	€ 29,76	€ 962,24	€ 680,30	€ 710,06	1	€ 710,06	€ 866,28	€ 29,76	potatura n. 1 olivo
VER2	Abbattimento o potatura di alberi adulti in aree non accessibili dai mezzi ordinari, da eseguire mediante la tecnica del Tree Climbing. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo Alberi di altezza da 12 a 16metri	cad.	€ 1.488,00	3,00%	€ 44,64	€ 1.443,36	€ 1.020,46	€ 1.065,10	3	€ 3.195,29	€ 3.898,25	€ 133,92	rimonda dal secco n. 3 cipressi
V.02.040.085.c	Rimonda del secco di conifere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzatura, nonchè di raccolta. Altezza da 16 a 25 m	cad.	€ 245,37	0,70%	€ 1,72	€ 243,65	€ 172,26	€ 173,98	3	€ 521,94	€ 636,77	€ 5,15	n. 3 cipressi
SCUOLA 31° BORSELLINO plesso via Cosenz, 57													

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

LOTTO 2 - BONIFICO GROUP - Mun 2, 3 e 5 - Ribasso 29,3% - **Computo Metrico Lettera d'ordine n. 1**

Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo unitario ribassato	Prezzo unitario ribassato più oneri	Quantità	Totale	Totale con IVA	Totale oneri sicurezza	
V.02.040.025.b	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 176,07	€ 177,83	3	€ 533,49	€ 650,86	€ 5,27	n.1 Cercis n.1 Albizia n.1 Corbezzolo
SCUOLA 31° BORSELLINO plesso via Manso, 6												
V.02.040.025.a	cad.	€ 159,69	0,70%	€ 1,12	€ 158,57	€ 112,11	€ 113,23	1	€ 113,23	€ 138,14	€ 1,12	n.1 Olivo
SCUOLA 31° BORSELLINO plesso via M.Ciccione, 19												
V.02.040.025.a	cad.	€ 159,69	0,70%	€ 1,12	€ 158,57	€ 112,11	€ 113,23	1	€ 113,23	€ 138,14	€ 1,12	n.1 Pittosporo
V.02.040.025.a	cad.	€ 159,69	0,70%	€ 1,12	€ 158,57	€ 112,11	€ 113,23	1	€ 113,23	€ 138,14	€ 1,12	n. 1 prunus
PIAZZETTA ORONZO DE DONNO												
V.02.040.055.a	cad.	€ 363,88	0,70%	€ 2,55	€ 361,33	€ 255,46	€ 258,01	3	€ 774,03	€ 944,31	€ 7,64	n. 3 ficus
VIA BERNARDO CAVALLINO												
V.02.040.030.a	cad.	266,84	0,70%	€ 1,87	€ 264,97	€ 187,34	€ 189,20	1	€ 189,20	€ 230,83	€ 1,87	n. 1 platano
V.02.040.030.b	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 272,49	€ 275,21	32	€ 8.806,75	€ 10.744,24	€ 86,94	n. 32 platani

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

LOTTO 2 - BONIFICO GROUP - Mun 2, 3 e 5 - Ribasso 29,3% - **Computo Metrico Lettera d'ordine n. 1**

Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo unitario ribassato	Prezzo unitario ribassato più oneri	Quantità	Totale	Totale con IVA	Totale oneri sicurezza		
V.02.040.030.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso.Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 582,21	0,70%	€ 4,08	€ 578,13	€ 408,74	€ 412,82	90	€ 37.153,49	€ 45.327,26	€ 366,79	n. 90 platani
VIA GIOVANNI MERLIANI													
V.02.040.030.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso.Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 272,49	€ 275,21	6	€ 1.651,27	€ 2.014,54	€ 16,30	n. 6 platani
V.02.040.030.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso.Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 582,21	0,70%	€ 4,08	€ 578,13	€ 408,74	€ 412,82	15	€ 6.192,25	€ 7.554,54	€ 61,13	n. 15 platani
V.02.030.015.c	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso, Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 529,70	0,70%	€ 3,71	€ 525,99	€ 371,88	€ 375,58	1	€ 375,58	€ 458,21	€ 3,71	n. 1 platano
VIA GIANLORENZO BERNINI													
V.02.040.030.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso.Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 272,49	€ 275,21	10	€ 2.752,11	€ 3.357,57	€ 27,17	n. 10 platani
V.02.040.030.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso.Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 582,21	0,70%	€ 4,08	€ 578,13	€ 408,74	€ 412,82	26	€ 10.733,23	€ 13.094,54	€ 105,96	n. 26 platani
VIA E.A. MARIO													
V.02.040.085.b	Rimonda del secco di conifere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta: Altezza da 10 a 16 m	cad.	€ 199,36	0,70%	€ 1,40	€ 197,96	€ 139,96	€ 141,36	9	€ 1.272,21	€ 1.552,09	€ 12,56	n. 9 pini
V.02.040.090.b	Spalcatura di conifere (Pinus...) siti in strada con tagli di rami lungo il fusto ed eventuale rialzo della chioma. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta: su strada a traffico medio, Altezza da 10 a 16 m	cad.	€ 147,43	0,70%	€ 1,03	€ 146,40	€ 103,50	€ 104,54	9	€ 940,82	€ 1.147,80	€ 9,29	n. 9 pini

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

LOTTO 2 - BONIFICO GROUP - Mun 2, 3 e 5 - Ribasso 29,3% - **Computo Metrico Lettera d'ordine n. 1**

Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo unitario ribassato	Prezzo unitario ribassato più oneri	Quantità	Totale	Totale con IVA	Totale oneri sicurezza		
VIA PIGNA, 78													
VER5	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 23 a 30 m	cad	€ 1.240,00	3,00%	€ 37,20	€ 1.202,80	€ 850,38	€ 887,58	1	€ 887,58	€ 1.082,85	€ 37,20	n. 1 platano
VIA ENRICO CARUSO, 2													
V.02.040.030.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 272,49	€ 275,21	5	€ 1.376,06	€ 1.678,79	€ 13,58	n. 5 aceri
VIA ROCCO JEMMA													
V.02.040.085.b	Rimonda del secco di conifere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta: Altezza da 10 a 16 m	cad.	€ 199,36	0,70%	€ 1,40	€ 197,96	€ 139,96	€ 141,36	2	€ 282,71	€ 344,91	€ 2,79	n. 2 pini
V.02.040.055.b	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) su strada. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	cad.	€ 557,95	0,70%	€ 3,91	€ 554,04	€ 391,71	€ 395,62	2	€ 791,23	€ 965,30	€ 7,81	n. 2 magnolie
VIA MORGHEN TRATTO ALTO (FINO A VIA D'AURIA)													
V.02.040.030.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 272,49	€ 275,21	10	€ 2.752,11	€ 3.357,57	€ 27,17	n. 10 celtis
V.02.040.030.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 582,21	0,70%	€ 4,08	€ 578,13	€ 408,74	€ 412,82	15	€ 6.192,25	€ 7.554,54	€ 61,13	n. 15 celtis
Via SANT'IGNAZIO di LOYOLA, 212													
V.02.040.085.b	Rimonda del secco di conifere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta: Altezza da 10 a 16 m	cad.	€ 199,36	0,70%	€ 1,40	€ 197,96	€ 139,96	€ 141,36	1	€ 141,36	€ 172,45	€ 1,40	n. 1 pino
Via Edgardo Cortese, 13													

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

LOTTO 2 - BONIFICO GROUP - Mun 2, 3 e 5 - Ribasso 29,3% - **Computo Metrico Lettera d'ordine n. 1**

Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo unitario ribassato	Prezzo unitario ribassato più oneri	Quantità	Totale	Totale con IVA	Totale oneri sicurezza	
V.02.040.055.b	cad.	€ 557,95	0,70%	€ 3,91	€ 554,04	€ 391,71	€ 395,62	4	€ 1.582,46	€ 1.930,60	€ 15,62	n. 4 eucalipti
Via SAVERIO ALTAMURA												
V.02.040.030.a	cad.	266,84	0,70%	€ 1,87	€ 264,97	€ 187,34	€ 189,20	16	€ 3.027,25	€ 3.693,25	€ 29,89	
V.02.040.030.b	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 272,49	€ 275,21	49	€ 13.485,34	€ 16.452,12	€ 133,13	robinie e tigli
V.02.040.030.c	cad.	€ 582,21	0,70%	€ 4,08	€ 578,13	€ 408,74	€ 412,82	25	€ 10.320,41	€ 12.590,91	€ 101,89	
Via GEMITO TRATTO TRA VIA ROSSINI E VIA CASE PUNTELLATE												
V.02.040.030.a	cad.	266,84	0,70%	€ 1,87	€ 264,97	€ 187,34	€ 189,20	2	€ 378,41	€ 461,66	€ 3,74	
V.02.040.030.b	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 272,49	€ 275,21	10	€ 2.752,11	€ 3.357,57	€ 27,17	Robinie e tigli
Via Aniello Falcone, 133												
VER5	cad	€ 1.240,00	3,00%	€ 37,20	€ 1.202,80	€ 850,38	€ 887,58	1	€ 887,58	€ 1.082,85	€ 37,20	n. 1 platano

Piazzetta F. Durante

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

LOTTO 2 - BONIFICO GROUP - Mun 2, 3 e 5 - Ribasso 29,3% - **Computo Metrico Lettera d'ordine n. 1**

Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo unitario ribassato	Prezzo unitario ribassato più oneri	Quantità	Totale	Totale con IVA	Totale oneri sicurezza	
V.02.040.030.c	cad.	€ 582,21	0,70%	€ 4,08	€ 578,13	€ 408,74	€ 412,82	2	€ 825,63	€ 1.007,27	€ 8,15	n. 2 albizie
Piazzetta Annibale Caccavello												
V.02.040.030.c	cad.	€ 582,21	0,70%	€ 4,08	€ 578,13	€ 408,74	€ 412,82	1	€ 412,82	€ 503,64	€ 4,08	n. 1 albizia
Scuola D'Ovidio-Nicolardi Via San Giacomo dei capri 43bis												
V.02.040.025.c	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 272,49	€ 275,21	2	€ 550,42	€ 671,51	€ 5,43	n. 1 pino n. 1 melia
Scuola Cesare Pavese - Via Domenico Fontana												
V.02.040.025.d	cad.	€ 533,69	0,70%	€ 3,74	€ 529,95	€ 374,68	€ 378,41	2	€ 756,83	€ 923,33	€ 7,47	n. 2 pioppi
V.02.040.065.b	cad.	€ 387,61	0,70%	€ 2,71	€ 384,90	€ 272,12	€ 274,84	1	€ 274,84	€ 335,30	€ 2,71	n.1 leccio
V.02.040.085.b	cad.	€ 199,36	0,70%	€ 1,40	€ 197,96	€ 139,96	€ 141,36	3	€ 424,07	€ 517,36	€ 4,19	n.3 pini domestici
V.02.040.085.c	cad.	€ 245,37	0,70%	€ 1,72	€ 243,65	€ 172,26	€ 173,98	5	€ 869,90	€ 1.061,28	€ 8,59	n. 5 cedri
Scuola Viale delle Acacie - Via Puccini 1												
V.02.030.020.b	cad.	€ 210,36	0,70%	€ 1,47	€ 208,89	€ 147,68	€ 149,16	1	€ 149,16	€ 181,97	€ 1,47	n. 1 mimosa

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

LOTTO 2 - BONIFICO GROUP - Mun 2, 3 e 5 - Ribasso 29,3% - **Computo Metrico Lettera d'ordine n. 1**

Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo unitario ribassato	Prezzo unitario ribassato più oneri	Quantità	Totale	Totale con IVA	Totale oneri sicurezza		
SCUOLA S. IGNAZIO LOYOLA - VIA S.I. DI LOYOLA, 3													
V.02.040.020.a	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Spp, Thuja, Chamaecyparis, Taxus).Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 4 a 7 m	cad.	€ 200,16	0,70%	€ 1,40	€ 198,76	€ 140,52	€ 141,92	2	€ 283,85	€ 346,29	€ 2,80	N. 2 thuja
V.02.040.085.c	Rimonda del secco di conifere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta: Altezza da 16 a 25 m	cad.	€ 245,37	0,70%	€ 1,72	€ 243,65	€ 172,26	€ 173,98	3	€ 521,94	€ 636,77	€ 5,15	n.3 Cedri dell'atlante
V.02.040.025.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 176,07	€ 177,83	2	€ 355,66	€ 433,91	€ 3,51	N. 1 noce n. 1 castagno
V.02.040.025.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 272,49	€ 275,21	2	€ 550,42	€ 671,51	€ 5,43	n. 1 celtis n. 1 pawlonia
V.02.040.045.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma piramidale in parchi e giardini secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso.Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 228,00	0,70%	€ 1,60	€ 226,40	€ 160,07	€ 161,66	10	€ 1.616,64	€ 1.972,30	€ 15,96	n. 10 tigli
V.02.040.025.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 533,69	0,70%	€ 3,74	€ 529,95	€ 374,68	€ 378,41	6	€ 2.270,48	€ 2.769,99	€ 22,41	n. 5 platani n. 1 eucalipto
VER5	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 23 a 30 m	cad.	€ 1.240,00	3,00%	€ 37,20	€ 1.202,80	€ 850,38	€ 887,58	2	€ 1.775,16	€ 2.165,69	€ 74,40	n. 2 eucalipti
V.02.030.020.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza fino a 6 m	cad.	€ 83,60	0,70%	€ 0,59	€ 83,01	€ 58,69	€ 59,28	1	€ 59,28	€ 72,32	€ 0,59	n. 1 prunus
V.02.030.020.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 210,36	0,70%	€ 1,47	€ 208,89	€ 147,68	€ 149,16	4	€ 596,62	€ 727,88	€ 5,89	n. 4 robinie
V.02.030.020.c	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 340,97	0,70%	€ 2,39	€ 338,58	€ 239,38	€ 241,77	4	€ 967,06	€ 1.179,81	€ 9,55	n. 4 robinie

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

LOTTO 2 - BONIFICO GROUP - Mun 2, 3 e 5 - Ribasso 29,3% - **Computo Metrico Lettera d'ordine n. 1**

Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo unitario ribassato	Prezzo unitario ribassato più oneri	Quantità	Totale	Totale con IVA	Totale oneri sicurezza	
SCUOLA PISCICELLI - VIA PISCICELLI 37												
VER1	cad	€ 992,00	3,00%	€ 29,76	€ 962,24	€ 680,30	€ 710,06	2	€ 1.420,13	€ 1.732,56	€ 59,52	potatura n. 1 leccio n. 1 cercis
VER2	cad	€ 1.488,00	3,00%	€ 44,64	€ 1.443,36	€ 1.020,46	€ 1.065,10	5	€ 5.325,48	€ 6.497,08	€ 223,20	potatura n. 2 leccio n. 1 eucalipto abbattimento n. 2 pini
VER3	cad	€ 1.984,00	3,00%	€ 59,52	€ 1.924,48	€ 1.360,61	€ 1.420,13	5	€ 7.100,64	€ 8.662,78	€ 297,60	potatura n. 5 eucalipto
V.02.040.085.b	cad.	€ 199,36	0,70%	€ 1,40	€ 197,96	€ 139,96	€ 141,36	1	€ 141,36	€ 172,45	€ 1,40	n. 1 pino
V.02.040.085.c	cad.	€ 245,37	0,70%	€ 1,72	€ 243,65	€ 172,26	€ 173,98	1	€ 173,98	€ 212,26	€ 1,72	n. 1 pino
Scuola Media G.Verga - Via Bosco di Capodimonte, 75												
V.02.040.025.b	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 176,07	€ 177,83	3	€ 533,49	€ 650,86	€ 5,27	n.1 ligustro n.2 allori
V.02.040.025.b	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 176,07	€ 177,83	4	€ 711,32	€ 867,81	€ 7,02	n.1 corbezzolo n.1 nespoli n.1 arancio n.1 lauroceraso
V.02.040.065.a	cad.	€ 228,00	0,70%	€ 1,60	€ 226,40	€ 160,07	€ 161,66	1	€ 161,66	€ 197,23	€ 1,60	n.1 magnolia
V.02.040.065.b	cad.	€ 387,61	0,70%	€ 2,71	€ 384,90	€ 272,12	€ 274,84	4	€ 1.099,34	€ 1.341,20	€ 10,85	n.4 magnolie

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

LOTTO 2 - BONIFICO GROUP - Mun 2, 3 e 5 - Ribasso 29,3% - **Computo Metrico Lettera d'ordine n. 1**

Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo unitario ribassato	Prezzo unitario ribassato più oneri	Quantità	Totale	Totale con IVA	Totale oneri sicurezza	
V.02.040.025.c	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 272,49	€ 275,21	1	€ 275,21	€ 335,76	€ 2,72	n.1 acero
VER2	cad	€ 1.488,00	3,00%	€ 44,64	€ 1.443,36	€ 1.020,46	€ 1.065,10	2	€ 2.130,19	€ 2.598,83	€ 89,28	n.1 alloro n.1 olivo
VER3	cad	€ 1.984,00	3,00%	€ 59,52	€ 1.924,48	€ 1.360,61	€ 1.420,13	2	€ 2.840,25	€ 3.465,11	€ 119,04	n.1 ciliegio n.1 leccio
V.02.030.020.b	cad.	€ 210,36	0,70%	€ 1,47	€ 208,89	€ 147,68	€ 149,16	5	€ 745,78	€ 909,85	€ 7,36	n.3 ailanti n.1 albero n.1 Pino domestico
V.02.030.020.c	cad.	€ 340,97	0,70%	€ 2,39	€ 338,58	€ 239,38	€ 241,77	1	€ 241,77	€ 294,95	€ 2,39	n. 1 pino Domestico
SCUOLA ARCOLEO (Via Annibale de Gasparis, 15)												
V.02.040.085.c	cad.	€ 245,37	0,70%	€ 1,72	€ 243,65	€ 172,26	€ 173,98	1	€ 173,98	€ 212,26	€ 1,72	N. 1 cedro
V.02.030.020.b	cad.	€ 210,36	0,70%	€ 1,47	€ 208,89	€ 147,68	€ 149,16	1	€ 149,16	€ 181,97	€ 1,47	n. 1 ailanto
I.C. Novaro – Cavour - plesso Via Nicolardi 236												
V.02.040.085.c	cad.	€ 245,37	0,70%	€ 1,72	€ 243,65	€ 172,26	€ 173,98	4	€ 695,92	€ 849,02	€ 6,87	N. 4 cedri
V.02.040.065.a	cad.	€ 228,00	0,70%	€ 1,60	€ 226,40	€ 160,07	€ 161,66	2	€ 323,33	€ 394,46	€ 3,19	N. 1 cercis N. 1 ligustro
V.02.030.020.d	cad.	€ 450,90	0,70%	€ 3,16	€ 447,74	€ 316,55	€ 319,71	1	€ 319,71	€ 390,05	€ 3,16	N. 1 cedro

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

LOTTO 2 - BONIFICO GROUP - Mun 2, 3 e 5 - Ribasso 29,3% - **Computo Metrico Lettera d'ordine n. 1**

Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo unitario ribassato	Prezzo unitario ribassato più oneri	Quantità	Totale	Totale con IVA	Totale oneri sicurezza		
I.C. Novaro – Cavour - plesso Via ex S.A. A capodimonte 46													
V.02.040.085.a	Rimonda del secco di conifere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta: Altezza fino a 10 m	cad.	€ 153,35	0,70%	€ 1,07	€ 152,28	€ 107,66	€ 108,73	2	€ 217,47	€ 265,31	€ 2,15	n. 2 pini
V.02.040.085.b	Rimonda del secco di conifere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta: Altezza da 10 a 16 m	cad.	€ 199,36	0,70%	€ 1,40	€ 197,96	€ 139,96	€ 141,36	1	€ 141,36	€ 172,45	€ 1,40	N. 1 cedro
V.02.040.065.c	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) in parchi e giardini. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza oltre 16 m	cad.	€ 592,81	0,70%	€ 4,15	€ 588,66	€ 416,18	€ 420,33	1	€ 420,33	€ 512,81	€ 4,15	n. 1 eucalipto
PIAZZETTA LIETI, 3													
V.02.030.010.d	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 605,72	0,70%	€ 4,24	€ 601,48	€ 425,25	€ 429,49	1	€ 429,49	€ 523,97	€ 4,24	n. 1 pioppo

Totale € 164.939,67

di cui per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso € 2.606,59

Napoli, li _____

Il Direttore dell'esecuzione del Contratto
dott. Francesco De Maria

L'impresa
Bonifico Group